

### Nabídka IMOS PSV

Stavba :	<b>MU Kampus Bohunice A16</b>
Objekt :	<b>Rozvod vzduchu</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>								
1	722 13-0206.R00	Tlaková zk. potrubí CU do DN 35	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00646	0,00646		
2	723 21-4117.R00	Koh. 1/2" + manometr	kus	1,00	978,00	978,00	0,00845	0,00845		
3	723 12-0205.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	2,00	300,00	600,00	0,01239	0,02478		
4	723 23-2140.R00	Koh.kulový G 1/2" plyn	kus	4,00	287,00	1 148,00	0,00030	0,00120		
5	723 23-2144.R00	Koh.kulový G 6/4" plyn	kus	2,00	678,00	1 356,00	0,00030	0,00060		
6	723 23-2138.R00	Koh.kulový G 3/8" plyn	kus	2,00	270,00	540,00	0,00030	0,00060		
7	723 23-2151.R00	Konzole, objímky, závěsy...	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00030	0,00030		
8	733 16-1110.R00	Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	1,00	870,00	870,00	0,00739	0,00739		
9	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	95,00	502,00	47 690,00	0,00671	0,63745		
10	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	10,00	379,00	3 790,00	0,00646	0,06460		
11	733 16-1103.R00	Potrubí měděné Supersan 12 x 1 mm, polotvrdé	m	1,00	294,00	294,00	0,00634	0,00634		
12	733 16-1121.R00	Měděné tvarovky - (T-kusy,přechody...)	soubor	1,00	1 860,00	1 860,00	0,00587	0,00587		
13	733 16-1166.R00	Štítky pro označení směru proudění	ks	10,00	18,00	180,00	0,00739	0,07390		
14	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 25 mm 1x zákl. + 2x lak Zhotovení průrazů stropů a stěn,dmtž a mtž. kazet,	m	20,00	42,00	840,00	0,00007	0,00140		
15	974 03-1170.R00	stavební přípomoc	soubor	1,00	7 800,00	7 800,00	0,00100	0,00100	-0,00900	-0,00900
16	974 03-1175.R00	Protipožární ucpávky potrubí do DN 42 Projekt skutečného provedení (zakreslení do stávající	ks	6,00	420,00	2 520,00	0,00100	0,00600	-0,00900	-0,05400
17	974 03-1291.R00	PD)	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00100	0,00100	-0,00900	-0,00900
18	735-16-1129.R00	Režie,doprava,mechanizace 10%	%	0,10	76 543,00	7 654,30				
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>83 520,30</b>		<b>0,84734</b>		<b>-0,07200</b>